
شناسایی  از  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با 
اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری 
از تعدادی از شهروندان کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارداشت: 
یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعه و مدعی شد قصد فروش لوازم خانگی 
خود در سایت های خریدوفروش کالاهای 

دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته است. این مقام انتظامی بیان داشت: 
شاکی در ادامه گفت: »یکی از لوازم منزل 
خود را با قیمت 10 میلیون تومان آگهی کردم 
و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با من 
تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ 
آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از 
توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و 

با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید 
پرداخت مبلغ موردنظر در تلفن همراهش 
لوازم خانگی بنده را با خود برد و بعداز بررسی 
حساب بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.« 
وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در 
خصوص سرقت لوازم خانگی به این پلیس 
مراجعه کردند و با شرح شکایت شان مشخص 
شد متهم همه این افراد مشترک است و تمام 
شکات این پرونده بدون اطمینان پیداکردن 
از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده 
مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه 
متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به 
تحویل کالا به مجرم شده اند که در نهایت 
به کلاهبرداری ختم شده است. سرهنگ 
گودرزی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز 
کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه 
ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی 
کردند و پس از تشریفات قضائی این شیاد 
را در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی 
دیگر از شهروندان بود دستگیر و به پلیس فتا 

منتقل شد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
مجرم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و 
مواجهه با شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد 
و اظهارداشت: »پس از جلب اعتماد فروشنده و 
واردکردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار 
همراه بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست 
می آوردم و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی 
و واردکردن اطلاعات وی یک رسیدجعلی واریز 
به فروشندگان نشان می دادم و با بهانه هایی 
مثل اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها با 
تحویل کالا به سرعت از محل خارج می شدم.« 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
متهم این پرونده در مجموع حدود سه میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود توصیه کرد: لازم 
است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی 
حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود 
اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل 
خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را 
www.  از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir گزارش کنند. 

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از دستگیری 3 سوداگر مرگ و کشف 950 
کیلوگرم موادافیونی در درگیری مسلحانه با 
قاچاقچیان موادمخدر خبر داد. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان های شمالی و جنوبی 
استان با اشراف اطلاعاتی خود، اعضای یک 
باند مسلح و سازمان یافته را که قصد انتقال 
محموله بزرگ موادمخدر و انتقال آن به مرکز 
کشور را داشتند، شناسایی کردند. وی افزود: 
در این رابطه تکاوران پلیس، در قالب چند 
صعب العبور   مناطق  رصد  با  عملیاتی  تیم 
شهرستان های ایرانشهر، سراوان، زاهدان، 
نیمروز و زابل اعضای این باند را که با 3دستگاه 
پژو 405 و یک وانت نیسان در حال جابه جایی 

محموله موادمخدر بودند، رویت و به آنها 
دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان بیان داشت: سوداگران 
مرگ که خود را در محاصره دیدند با تیراندازی 
به سمت ماموران قصد فرار از محل را داشتند 

که براثر آتش پرحجم تکاوران پلیس، عرصه 
را برخود تنگ دیده و با رهاکردن خودروها به 
سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. وی بیان 
داشت: در این عملیات مقتدرانه، جان برکفان 
پلیس مبارزه با موادمخدر در عکس العمل 

سریع و رعایت قانون به کارگیری سلاح، با 
آتش پرحجم خود خودروهای قاچاقچیان را 
زمینگیر و ضمن دستگیری 3 سوداگر مرگ، 
در بازرسی از خودروهای توقیفی از آنها، 950 
کیلو موادافیونی شامل 596 کیلو تریاک و 
354 کیلو گرم حشیش را کشف کردند. سردار 
طاهری با اشاره به اینکه در این عملیات، در 
مجموع 950کیلو موادافیونی کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهمان دستگیرشده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
در پایان بر عزم جدی پلیس استان در برخورد 
با قاچاق موادمخدر تاکید کرد و از شهروندان 
خواست: اخبار و اطلاعات خود را در این 
خصوص با تماس 110 در اختیار پلیس بگذارند.
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خرید لوازم خانگی با رسیدساز جعلیکوتــــــاه

 کشف 950 کیلو موادافیونی در درگیری مسلحانه

فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به دستگیری 3 متهم از 
150 فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در جنوب 
شهر مشهد خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی 
گزارش سرقت های سریالی قطعات و محتویات داخل خودرو در 
محدوده بلوار پیروزی، شهید صارمی، شهید فکوری و هنرستان، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 

وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری هفت تیر با بررسی 
سرقت های انجام شده تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان احتمالی آغاز تا اینکه با سرنخ های 
به جامانده متهم اصلی را که فردی سابقه دار است شناسایی و 
دستگیر کردند. این مقام انتظامی اظهارداشت: متهم 41 ساله 
که دارای چند فقره سابقه سرقت است در تحقیقات به عمل 

آمده به 150 فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در 
جنوب شهر مشهد با همکاری یک زن و مرد دیگر اعتراف کرد. 
سرهنگ نگهبان گفت: در ادامه این عملیات تیم رسیدگی کننده 
پرونده با استفاده از اطلاعات به دست آمده با هماهنگی مقام 
قضائی 2 همدست دیگر متهم را در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه شان تعدادی زیادی لوازم 
مسروقه و مدارک هویتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
مشهد با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان 

خواست: موارد ایمنی را در پیشگیری از سرقت جدی بگیرند. 

 رمزگشایی از 150 فقره سرقت

 محموله قاچاق توقیف شد
گفت:  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی یک کامیون 
حامل کالای قاچاق به ارزش 60 میلیارد ریال 
را در شهرستان جم توقیف کردند. سردار حیدر 
سوسنی بیان داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان بوشهر با همکاری ماموران 
انتظامی شهرستان جم طی اقدامات اطلاعاتی، 
با حضور در محور مواصلاتی شهرستان جم 
به سمت استان فارس )فیروزآباد( و کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون 
مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی عنوان 
داشت: این کامیون که از عسلویه به مقصد 
تهران در حرکت بود پس از توقف و بازرسی 
از آن 23 هزار قطعه لوازم جانبی تلفن همراه، 
445 ثوب انواع پوشاک و چمدان و 9500 عدد 
لوازم آرایشی و بهداشتی فاقد اسناد گمرکی 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینکه برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش 
محموله توقیفی 60 میلیارد ریال برآورد شده 
است. افزود: علاوه بر توقیف کامیون و محموله 
مکشوفه، یک نفر بعد از تحقیقات لازم در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

فیشینگر حرفه ای به دام افتاد
رئیس پلیس فتا استان البرز از دستگیری 
فیشینگر حرفه ای با 249 شاکی خبر داد. 
سرهنگ رسول جلیلیان گفت: براساس رصد 
و پایش شبانه روزی فضای مجازی توسط 
ماموران پلیس فتا استان مشخص شد شخص 
یا اشخاصی با ایجاد هویت جعلی و ارسال 
پیامک های دارای لینک آلوده متصل به 
ربات در شبکه های اجتماعی از جمله تلگرام 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان و پولشویی 
می نمایند. وی افزود: در همین راستا مماموران 
پلیس با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی متهم پرونده شده و در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را در شهرستان فردیس دستگیر 
نمودند. این مقام انتظامی اظهارداشت: متهم 
در ابتدا منکر »بزه«  شد، ولی در مواجهه با 
ادله و مستندات پلیس لب به اعتراف گشود 
و اظهارکرد که جهت انجام اعمال مجرمانه 
به یکی از کشورهای همسایه سفر کرده و در 
آنجا به صورت گسترده در حوزه فیشینگ 
فعالیت و شهروندان را با ارسال پیامک هاي 
دارای لینک آلوده به صفحه فیشینگ هدایت 
و بلافاصله پس از رمزگیري اقدام به برداشت از 
حساب آنها کرده و در صرافي هاي کشوری که 
مستقر بوده مبالغ را تبدیل به پول آن کشور 
مي نموده است. سرهنگ جلیلیان در پایان با 
اشاره به اینکه میزان کلاهبرداری متهم پرونده 
12 میلیارد ریال برآورد شده که تا کنون 249 
شاکی در رابطه با این پرونده شناسایی و متهم 
نیز با قرار قضائی روانه زندان شد، از شهروندان 
درخواست کرد از انجام تراکنش های بانکی در 
صفحات پرداخت مشکوک خودداری نمایند. 

عامل وقوع قتل دستگیر شد 
فرمانده انتظامی بم از دستگیری قاتل 
فراری در کمتر از 24 ساعت خبر داد. سرهنگ 
یوسف سلیمانی گفت: در پی وقوع یک فقره 
قتل در بخش بروات شهرستان بم، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به 
تحقیقات اولیه، کارآگاهان پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند کمتر 
از 24 ساعت محل اختفای قاتل را در یکی از 
روستاهای محدوده شهر بم شناسایی و این 
متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کنند. سلیمانی با بیان اینکه دلیل وقوع این 
قتل اختلاف خانوادگی بوده، تصریح کرد: این 
متهم پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

دستگیری عامل فروش پرنده قاچاق 
از  سمیرم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عامل فروش پرندگان شکاری قاچاق، 
غیرمجاز و کشف پرندگان شکاری به ارزش 
40میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ علي قربان پور 
بیان داشت: ماموران ایست و بازرسی در راستاي 
کنترل محورهاي مواصلاتي با هدف برخورد با 
قاچاقچیان به یکدستگاه سواري پژو مشکوک 
شده وجهت بررسی آن را متوقف کردند. وي 
افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
به بازرسی از این خودرو پرداخته که 4 بهله پرنده 
شکاري کمیاب کشف شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان سمیرم با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش این پرنده ها را 40میلیارد ریال برآورد 
کردند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر که 
پس ازتشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 
تحویل مرجع قضائی داده شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان سمیرم خاطرنشان کرد: ماموران فراجا 
شبانه روز و در اقصي نقاط کشورقاطعانه و در 
چارچوب قانون  با قاچاقچیان برخورد می کنند.

 دستگیری سارق علمک های گاز 
فرمانده انتظامي اهواز از دستگیري سارق علمک های گاز با 
کشف 49 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین 
زلقي اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره سرقت مشاعات و علمک 
گاز در سطح شهرستان اهواز بررسي موضوع و دستگیري سارق یا 
سارقان در دستور کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتري 23 اهواز با گشتزني هدفمند و فعال سارق 
مشاعات ساختماني را حین سرقت شناسایی وطی یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند. سرهنگ زلقي در ادامه با بیان اینکه در 
بازرسی از خودروی متهم49 علمک مربوط به شرکت گاز کشف 
شد، تصریح کرد: وی در تحقیقات پلیس به 49 فقره سرقت در 

سطح شهرستان اهواز اعتراف کرد و تحویل مرجع قضائي شد.

کشف 27 هزارلیتر نفت کوره 
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از 
کشف 27 هزارلیتر نفت کوره قاچاق توسط تکاوران قرارگاه 
عمار خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار بیان داشت: رزمندگان 
یگان تکاوری 108 عمار در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق 
سوخت حین کنترل خودروهای عبوری در محورخاش-  
ایرانشهر به یکدستگاه کامیون تانکردار مشکوک شدند. وی 
افزود: ماموران پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن 27 
هزارلیتر نفت کوره خارج از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک نفر و 
معرفی آن به مراجع قضائی، برعزم جدی رزمندگان یگان تکاوری 

در مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی تاکید کرد. 

22 فقره سرقت محتویات خودرو 
فرمانده انتظامي استان کردستان از دستگیري سارق 
محتویات داخل خودرو با کشف 22 فقره سرقت در سنندج خبر 
داد. سردار علی آزادی بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در سنندج، رسیدگي به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی  این شهرستان 
قرار گرفت. وي افزود: ماموران کلانتری 15 و 17 سنندج با 
اشراف اطلاعاتی و  انجام اقدامات پلیسی یک سارق سابقه دار را 
در این خصوص شناسایی و طی هماهنگی با مراجع قضائی در 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه وی دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان کردستان گفت: در تحقیقات به عمل آمده سارق 
به 22 فقره سرقت محتویات داخل خودرو  اعتراف و به همراه 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

دستگیری عامل توزیع موادصنعتی
فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: 4کیلو و 300 گرم 
موادمخدر صنعتی و همچنین 5 دستگاه ماینر )دستگاه استخراج 
رمز ارز( غیرمجاز در این شهرستان کشف شد. سرهنگ خسرو 
رزمجویی توضیح داد: در پی اخبار رسیده مبنی بر توزیع گسترده 
موادمخدر صنعتی در یکی از محله های شهرستان جهرم، 
شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار ماموران پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به 
محل موردنظر اعزام و با انجام اقدامات انتظامی و فنی متهم را 
شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در 
بازرسی از مخفیگاه متهم 2 کیلو و 500 گرم شیشه و یک کیلو و 
800گرم هروئین کشف شد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده 
روانه زندان شد. فرمانده انتظامی جهرم هم چنین اعلام کرد: 
5 دستگاه ماینر قاچاق به ارزش 2 میلیارد و 500 میلیون ریال 
در این شهرستان کشف شد. سرهنگ رزمجویی افزود: در پی 
کسب خبر مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های 
استخراج ارزدیجیتال توسط فردی در یکی از محلات اطراف این 
شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامیبخش 
کردیان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی به محل  اعزام و در بازرسی از آن مکان  موفق به 
کشف 5 دستگاه ماینر قاچاق و غیرمجاز به همراه متعلقاتش 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به اینکه ارزش 
دستگاه های کشف شده از سوی کارشناسان 2میلیارد و 500 
میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص 
یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه 
برخورد قانونی با سودجویان و مجرمان با جدیت در دستور کار 
پلیس است، از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از اینگونه 

موارد، مراتب را از طریق سامانه 110 به پلیس اعلام کنند. 

۸ سارق  دستگیر  شدند
فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از دستگیری 8 
سارق و کشف 14 فقره سرقت اماکن خصوصی با اجرای 
طرح مبارزه با سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محسن غنیمتی افزود: به منظور کشف سرقت های اماکن 
خصوصی با تشکیل اکیپی مجرب از ماموران پلیس آگاهی 
و انتظامی نسبت به انجام گشت زنی های هدفمند در سطح 
حوزه استحفاظی اجرایی شد. وی افزود: در اجرای این طرح 8 
سارق دستگیرشده و در تحقیقات پلیسی به 14 فقره سرقت 
اماکن خصوصی اعتراف کردند که اموال مسروقه از متهمان 
کشف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. 
سرهنگ غنیمتی از شهروندان خواست به هشدارهای پلیسی 
در راستای پیشگیری از سرقت که توسط کارشناسان انتظامی 
ارائه می شود توجه داشته باشند، تا امکان سرقت از سارقان 
سلب شود. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده همچنین با 
تاکید بر تلاش پلیس برای حفظ امنیت شهروندان گفت: با 
اجرای طرح عاصفات، مناطق آلوده این شهرستان پاکسازی 
و 11 دستگاه وسیله نقلیه سرقتی کشف شد. وی افزود: طرح 
ارتقا امنیت اجتماعی و مبارزه با سرقت، توسط ماموران پلیس 
آگاهی و کلانتری و پاسگاه های تابعه، پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی، به مرحله اجرا در آمد. سرهنگ غنیمتی با 
اشاره به دستاوردهای اجرای این طرح اظهارداشت: در اجرای 
این طرح عوامل انتظامی موفق به کشف یکدستگاه سمند و 
10 دستگاه موتورسیکلت سرقتی شده و در این راستا پنج نفر 
سارق دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده با 
اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: 
هدف از اجرای این طرح، ناامن کردن فضا برای سارقان و 
مخلان امنیت بوده و اجرای آن به صورت مداوم در دستور کار 

پلیس قرار دارد. 

2 برادر جوان که قصد مهاجرت داشتند، طعمه آدم ربایان 
شدند. به گزارش تسنیم، اواخر شهریورماه سالجاری، وقوع 
آدم ربایی 2 برادر اهل کشور افغانستان در تهران در دستور 
کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس و بازپرس دادسرای امور 
جرائم جنایی قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی بازپرس جنایی 
و کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی نشان داد، 2 برادر 

که ساکن کرج بودند پس از آشنایی با یک گروه مهاجرتی در 
فضای مجازی برای مذاکره اولیه به تهران آمدند که در آنجا 
توسط افرادی به مکانی نامعلوم ربوده شدند. بررسی های 
بیشتر تیم جنایی مشخص کرد، آدم ربایان پس از ربودن 2 
مردجوان به مکانی نامعلوم در تهران آنها را هدف ضرب و جرح 
قرار دادند و فیلم شکنجه را برای اخاذی و دریافت 5 هزاردلار 

به خانواده 2 برادر ارسال کردند. در ادامه مشخص شد، متهمان 
2 برادر را تهدید به قتل کردند و ادعا داشتند که اگر 5 هزار دلار 
را دریافت نکنند آنها را آتش خواهند زد. بازپرس جنایی پرونده 
پس از دریافت این اطلاعات مهم به کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی دستور داد تا عاملان این آدم ربایی را شناسایی 
کنند. تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط بازپرس دادسرای 
امور جنایی ادامه دارد و کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 

برای دستگیری متهمان وارد عمل شده     اند. 

 ربودن 2 برادر جوان برای 5000 دلار 

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از دستگیری عامل قتل مسلحانه شهروند 
ایرانشهری پس از یکماه فرار و کشف سلاح 
جنگی کلاش خبر داد. سرداراحمد طاهری 
اظهارداشت: طی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر قتل شهروندی در یکی 
از روستاهای شهرستان ایرانشهر، بلافاصله 
اکیپی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی آن 
شهرستان با حضور در صحنه جرم، بررسی 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: در بررسی اولیه کارآگاهان 

پلیس آگاهی و طی تحقیقات میدانی در 
محل مشخص شد که مقتول با خودروی 
پراید از مسیر روستا به سمت شهرستان 
ایرانشهر بوده که توسط فرد شناخته شده ای 
با اسلحه کلاش به قتل رسیده و از صحنه 
جرم متواری شده است. فرمانده انتظامی 
استان تصریح کرد: کارآگاهان دایره مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی با جمع آوری 
سرنخ های موجود، متهم موردنظر را شناسایی 
و تحقیقات تخصصی خود را برای دستگیری 
او آغاز کردند. این مقام ارشدانتظامی بیان 

داشت: با توجه به متواری بودن قاتل، تلاش 
پلیس برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه 
تیم رسیدگی کننده به پرونده، چند روز قبل با 
اشراف اطلاعاتی خود سرنخ هایی از محل اختفا 
متهم به دست آورده، که در نهایت با تلاش 
پلیس مخفیگاه قاتل فراری شناسایی و متهم 
در عملیاتی ضربتی پس از یکماه فرار و زندگی 
مخفیانه دستگیر و یک قبضه سلاح کلاش 
به همراه 5 فشنگ جنگی کشف و ضبط شد. 
سردار طاهری خاطرنشان کرد: در تحقیقات 
تکمیلی صورت گرفته متهم انگیزه قتل را 
اختلافات خانوادگی با مقتول اعلام و سپس 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد. 

 دستگیری قاتل پس از یکماه فرار

   رئیس پلیس فتا استان مرکزی از دستگیری شیادی خبر 
داد که با نرم افزار رسیدساز جعلی از 13 نفر از کسبه و کاربران 
فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری نموده بود. سرهنگ احسان 
آنقی گفت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از آنها با رسیدهای جعلی، موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس فتا قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: شاکی در 
اظهارات اولیه پرونده بیان داشت که اقدام به قراردادن کالایی 
برای فروش در سایت دیوار نموده و فردی ضمن تماس تلفنی 
با او قرار ملاقات حضوری گذاشته و هنگام مراجعه با نشان دادن 
رسید واریزی از طریق گوشی کالا را از وی دریافت نموده، وی 

بعد از چند ساعت و با عدم دریافت پیامک بانکی و با مراجعه 
به بانک متوجه عدم واریز وجه به حسابش شده است، لذا با 
خریدار تماس گرفته که دیگر پاسخگو نبوده است. سرهنگ 
آنقی بیان کرد: با توجه به اقدام سریع و به موقع کارشناسان 
پلیس فتا، در نهایت فرد کلاهبردار مورد شناسایی قرار گرفت 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد. 
وی افزود: متهم در ابتدا موضوع را انکار ولی در بازجویی های 
انجام شده در مواجهه با قرائن و مدارک لب به اعتراف گشوده و 
به انجام بزه اعتراف کرد. همچنین با بررسی های فنی به عمل 
آمده مشخص شد متهم از 13 نفر دیگر از کسبه و کاربران 

فضای مجازی به همین روش کلاهبرداری نموده است. این 
مقام انتظامي با تاکید بر دقت و حفظ هوشیاری در هنگام خرید 
و فروش اینترنتی، از اعتماد بی جا به افراد ناشناس خودداری 
کرده و در صورتی که رسید انتقال وجه از طرف خریدار برای 
آ نها ارسال شد، حتما با بررسی گردش مالی حساب خود 
از واریز وجه به حساب خود مطمئن شده و پس از آن کالا 
یا خدمات مورد معامله را در اختیار خریدار قرار دهند و در 
صورت بروز هرگونه مشکل با شماره 096380 تماس گرفته 
و از مشاوره و خدمات کارشناسان مرکز فوریت های سایبری 

پلیس فتا بهره مند شوند. 

کلاهبرداری از کسبه با نرم افزار رسیدساز جعلی

فرمانده انتظامي ارزوئیه از کشف 
199 کیلو تریاک در عملیات ضربتی 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ علي 
پلیس  ماموران  گفت:  اسفندیاري 
مبارزه با موادمخدر ارزوئیه در پی 

رده های  از  موثق  خبری  دریافت 
اطلاعاتی مبني بر عبور یکدستگاه 
خودروی سواری حامل موادمخدر 
از حوزه این شهرستان، بلافاصله به 
محل موردنظر اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران با حضور ضربتی در محل، 

خودروی موردنظر را به صورت پارک 
شده کنار جاده مشاهده و در بازرسی 
از آن 199 کیلو تریاک کشف کردند 
که مشخص شد راننده آن از ترس 
شناسایی شدن با  به جاگذاشتن خودرو 
کنار جاده از محل متواری شده است. 

فرمانده انتظامي ارزوئیه با اشاره به 
ادامه تلاش ها برای شناسایی متهم 
مرتبط با این محموله گفت: اشرافیت 
اطلاعاتي و توان عملیاتي پلیس دو 
مولفه مهم و موثر در حوزه مقابله با 
سوداگران مرگ هستند که در کنار 
این دو مولفه به همکاری مسئولانه 
عموم مردم با خادمان نظم و امنیت 

نیز نیاز داریم. 

ناکامی در قاچاق مواد افیونی


